

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมคันดินถนนลูกรังพร้อมวางท่อภายในตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๒,๖,๑๑ ตำบล  
บึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐,๘๖๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ซ่อมแซมคันดินถนนลูกรังพร้อมวางท่อภายในตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๒,๖,๑๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก  
จังหวัดเพชรบูรณ์ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด จำนวน ๑ โครงการ  
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๐,๘๖๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการซ่อมแซมคันดินถนนลูกรังพร้อมวางท่อภายในตำบลบึงคล้า หมู่ที่  
๒,๖,๑๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

๕. ๕.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางสาวชลพิณท์ ด้วงพลู ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ

๖.๒. นายพิษณุ เพ็ชรารธรรม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓. สิบเอกอำนาจ บุญพรม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทา กรรมการ

## สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
	อำเภอหล่มสัก	จังหวัดเพชรบูรณ์
ประเภทงาน	งานก่อสร้างทางและสะพาน	
สถานที่ก่อสร้าง	ซ่อมแซมคันดินถนนลูกรังพร้อมวางท่อภายในตำบลบึงคล้า หมู่ที่ 2,6,11 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์	
สรุปประมาณการตามแบบ	ปร.4/1 ท	จำนวน 1 แผ่น
	ปร.4/2 ท	จำนวน 0 แผ่น

ประมาณราคา วันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม คสล. (A)	-	-	-	Factor F ( พื้นที่ปกติ )
2	ประเภทงานทาง	22,655.75	1.3624	30,867.19	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% + price vary 0% Factor FN งานทาง 1.3624 Factor FN งานสะพานฯ 0
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			30,867.19	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			30,860.00	
	ตัวอักษร (สามหมื่นแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)				

ความยาวถนนทั้งโครงการ

กม. เจลี่ยราคา กม.ละ

บาท

เจลี่ยราคา ตร.ม.ละ

- บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง.....

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้าง

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. .... ประธานกรรมการ

(นางสาวชลทิษฐ์ ดั่งพลู)

2. .... กรรมการ

(นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ)

3. .... กรรมการ

(สืบเอกอำนาจ บุญธรรม)

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**


ชื่อโครงการงานก่อสร้าง  
สถานที่ดำเนินการ


ซ่อมแซมคันดินถนนลูกรังพร้อมวางท่อภายในตำบลบึงคล้า  
หมู่ที่ 2, 6, 11 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์


หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง  
วันที่

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ซ่อมแซมคันดินถนนคลองอมก-ตะเคียน ม.2 - งานดินถม	ลบ.ม.	120	48.10	5,772.00	1.3624	65.53	7,863.77
2	ซ่อมแซมถนนเข้าสู่พร้อมท่อ คสล (สายบัวทอง3) ม.6 - งานดินถม - งานวางท่อ คสล. ๑ 0.60 ม. (ท่อเดิม) - งานวางท่อ คสล. ๑ 0.60 ม. (ท่อใหม่)	ลบ.ม. ท่อน ท่อน	21.00 4.00 3.00	48.10 696.44 1,146.87	1,010.10 2,785.76 3,440.61	1.3624 1.3624 1.3624	65.53 948.83 1,562.50	1,376.16 3,795.33 4,687.49
3	ซ่อมแซมถนนเข้าสู่พร้อมท่อ คสล. ม.11 - งานดินถม - งานวางท่อ คสล. ๑ 1.00 ม. (พร้อมแทคอนกรีตรองพื้น)	ลบ.ม. ท่อน	15.00 6.00	48.10 1,487.63	721.50 8,925.77	1.3624 1.3624	65.53 2,026.74	982.97 12,160.47
	<b>รวม</b>				<b>22,655.75</b>			<b>30,866.19</b>

**ลงชื่อ**  **ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง**  
(นางสาวชลพิณท์ ด่วงพล)

**ลงชื่อ**  **กรรมการ**  
(นายพิชณ เพ็ชรวรรณ)

**ลงชื่อ**  **กรรมการ**  
(สิมเอกอำนาจ บุญพรม)